令和〇年〇月〇日
入居者様各位
放置自転車撤去のお知らせ
平素は、当マンションの管理にご協力いただきまして、誠にありがとうございます。
さて、最近駐輪場内に長期間放置された自転車が増加しています。
入居者の皆様の利便性が低下し、限られたスペースの有効利用が困難となっておりますので、〇年〇月〇日に駐輪ステッカーがない自転車は撤去いたします。
入居者の方で自転車に駐輪ステッカーを貼っていない場合は、〇年〇月〇日までに必ず貼っておいてください。
駐輪ステッカーがない場合は、管理会社が作成します。
マンションの快適な生活環境を維持するため、皆様の理解と協力をお願いいたします。
ご自身の自転車を適切に管理し、駐輪場のルールを遵守していただくよう、改めてお願い申し上げます。
ご不明点やご相談がある場合は、マンション管理事務所までお気軽にお問い合わせください。
皆様のご協力を心よりお願い申し上げます。
管理会社　株式会社〇
TEL 12-345-6789